3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.04.2017                                                                                                 № 283
г. Амурск

Об информации по исполнению  местного бюджета за первый квартал 2017 года

Руководствуясь Положением о бюджетном процессе в городском поселении «Город Амурск», утвержденным решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 18 июля 2013 года № 449 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении «Город Амурск» Совет депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию о ходе исполнения местного бюджета за первый квартал 2017 года по доходам в сумме 45 408,513 тыс.рублей, по расходам в сумме 37 111,529 тыс.рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 8 296,984 тыс.рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения                                                            Б.П. Редькин

Председатель Совета депутатов                                                      Л.Е. Кавелина